
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SVG Lünebur… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 2 1 10 5

25

╳
8
24

1
12
25

3
18

4
19

6
20

7
21 Auszeit

Ende
15:19

B  MTV Bad Bevensen S

I II III IV V VI Punkte

10 7 4 9 8 2

16

0
7
16

1
8

2
10

4
11

5
12

6
13 Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
15:22

B  MTV Bad Bevensen R

I II III IV V VI Punkte

6 10 7 4 9 2

16

╳
8
16

1
9

2
10

4
11

5
12

7
15 Auszeit

16:23

Ende
15:43

A  SVG Lünebur… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 1 11 3 17

2513 15

10:5 20:16

0
14
25

5
15

6
16

10
17

11
18

13
20 Auszeit

16:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46

A  SVG Lünebur… R

I II III IV V VI Punkte

12 4 2 15 7 10

25

╳
14

1
25

2 3 5 13
Auszeit

Ende
16:02

B  MTV Bad Bevensen S

I II III IV V VI Punkte

6 2 4 9 10 8

9

1
9

2 3 4 5 8 Auszeit

5:9
9:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 4 Bremen/Lüneburg (Frauen)
gemischt

B  MTV Bad Bevensen vs. SVG Lüneburg U15m A

Spiel 19 01.11.2025 15:00 Uhr

KGS-Sporthalle Bad Bevensen
29549 Bad Bevensen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Bad Bevensen 7/14

2 Hubensack, Alina X

4 Schuldt, Anna-Lena X
6 Dietrich, Jona X
7 Wagner, Emma X
8 Meyer, Jette Malin X

9 Elvers, Henriette X
10 Lübkert, Leonie X

B  Libero

B  Offizielle

T Harneit, Tobias E
CT Schnatzer, Henrik E

C

A  SVG Lünebur… 12/14

1 Best, Quentin X

2 Schmider, Jakob X
3 Liedtke, Matthis X
4 Beschorner, Leona… X
5 Senftleben, Mika X

7 Perplies, Christopher X
10 Großmann, Arttu X
11 von Teichman, Johann X
12 Pietsch, Ole X
13 Guthmann, Leonhard X

15 Kirsch, Johann X
17 Pompe, Mourice X

A  Libero

A  Offizielle

T Wilms, Jakob
CT Beschorner, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Bad

Bevensen
SVG Lünebur… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 19 25 1 0 0
1 0 0 16 2 21 25 1 2 1
2 0 0 9 3 16 25 1 0 0

4
5

4 0 0 41 56 75 3 2 1
Start: 15:00 Ende: 16:02 Dauer: 1:02

Sieger: SVG Lüneburg U15m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ullrich, Sophie 1 Kowalski, Pia
2 Winkelmann, Marie 2 Smith, Alexandra

Schr. Siemers, Hanna
Assist. Nieber, Marlene

Dokument erstellt: 01.11.2025 16:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


