

Aufstellung	Aufschlagfolge		A SVG Lünebur...						R	B MTV Bad Bevensen						S
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Auswechselspieler		7	4	2	1	10	5	25	10	7	4	9	8	2	16
	Spielernr.															
Aufschlagrunden		1.	5.													
		2.	6.													
		3.	7.													
		4.	8.													
		X 8 24	1 12 25	3 18	4 19	6 20	7 21	Auszeit 16		0 1 8	1 8	2 10	4 11	5 12	6 13	Auszeit 7:12
Satz	Start 15:00		(A) SVG Lünebur...						R	(B) MTV Bad Bevensen						S
	Start 15:22		(B) MTV Bad Bevensen						R	Ende 15:43						S
	Start 15:22		I	II	III	IV	V	VI	R	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Start 15:22		6	10	7	4	9	2	R	4	2	1	11	3	17	25
Aufschlagfolge																
Startaufstellung																
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Spielstand																
Satz	Start 15:22		(B) MTV Bad Bevensen						R	Ende 15:43						S
	Start 15:22		I	II	III	IV	V	VI	R	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Start 15:22		6	10	7	4	9	2	R	4	2	1	11	3	17	25
	Start 15:22															
Aufschlagfolge																
Startaufstellung																
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Spielstand																
Satz	Start 15:22		(B) MTV Bad Bevensen						R	Ende 15:43						S
	Start 15:22		I	II	III	IV	V	VI	R	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Start 15:22		6	10	7	4	9	2	R	4	2	1	11	3	17	25
	Start 15:22															
Aufschlagfolge																
Startaufstellung																
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Spielstand																

Aufschlagfolge		A) SVG Lüneburg						R	B) MTV Bad Bevensen						S	
Aufstellung	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Auswechselspieler	Spielernr.	12	4	2	15	7	10		6	2	4	9	10	8	
Aufschlagrunden	1.	5.														
Aufschlagrunden	2.	6.														
Aufschlagrunden	3.	7.														
Aufschlagrunden	4.	8.														
X	14	1	25	2	3	5	13		Auszeit	1	2	3	4	5	8	Auszeit
										9						5:9 9:20

Aufstellung	Aufschlagfolge						Startaufstellung						Auswechselspieler						Satz 5													
	I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		Punkte		Punkte			
	Aufschlagrunden		1.		5.				2.		6.				3.		7.				4.		8.				Spielernr.		Auswechselspieler			
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	1.	2.	3.	4.	5.	6.		
	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	Aufschlagrunden									
				</																												

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ullrich, Sophie	1	Kowalski, Pia
2	Winkelmann, Marie	2	Smith, Alexandra

Dokument erstellt: 01.11.2025 16:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP